
   

Повик за доставување понуди за набавка на 

промотивни производи. 

 

Центарот за истражување и информирање за животната средина “Еко-свест” 

од Скопје, локална канцеларија Вевчани во рамки на проектот “Поддршка на 

одржливото управување со заштитеното подрачје Вевчански извори” 

финансиран од ПОНТ, има потреба од ангажирање на компанија за набавка на 

промотивни производи 

 

Работни задачи и одговорности на компанијата/изведувачот 

1. Набавка на промотивни производи и колор принт со доставен готов 

дизајн од страна на нарачателот 

Спецификација и количина на промотивни производи 

 

Потребна документација за аплицирање: 

• Краток опис на компанијата (портфолио) 

• Тековна состојба не постара од 6 месеци   

Производ  Најмалку потребна 
количина 

Спортско шише 150 
Бандана 100 

Капа 50 
Маица 100% памук 200 

Маица драјфит 25 
Маица поло 50 

Торба со врвка/Ранче 200 

Торба за пазарење 100 
Еко нотес/ Тефтер А5 со пенкало 100 

Тефтер А6 со пенкало  300 

Шоља Росфрајт 30 

Банер 2 
Приврзок кабаница 100 

Приврзок за клучеви 200 

Приврзок светилка  100 
Пенкало 200 

Беџ 250 



   

• Финансиска понуда (по производ) 

Компанијата која аплицира мора да ги исполнува следниве критериуми: 

- Активна компанија која е формирана согласно Законите во Република 

С. Македонија, и постои најмалку 2 години. 

Целокупната документација треба да биде доставена на македонски јазик во 

електронска форма.  

Во понудата задолжително: 

• Да се наведе единечната цена за производ поединечно без ДДВ  

• Временски рок на извршување на набавката  

• Начин на плаќање 

При доставување на понудата, ве молиме користете го образецот Анекс 1 

Финансиска понуда што е прилог на овој повик.  

Евалуација на кандидатите 

Кандидатите ќе бидат оценувани според следните критериуми:  

1. Портфолио на компанијата (70 бодови);  

2. Понудена цена за производите (30 бодови).  

 

Вкупно 100 бодови.  

 

Договор ќе биде склучен со онаа компанија која освоила најголем број бодови 

во сооднос квалитет на понуда и цена. 

 

Еко-свест ќе ја извести само онаа компанија чија понуда ќе биде избрана. 

Договор ќе биде склучен само со онаа компанија чија понуда ќе биде оценета 

како најповолна. 

 

Услови на поднесување  

Комплетната понуда, апликантите треба да ја испратат на email: 

naum@ekosvest.com.mk, со назнака “Понуда за набавка на промотивни 

производи”. 

Краен рок за достава на понуди е 10.04.2022 година 

Некомплетни понуди нема да бидат земени во предвид. 

Повеќе информации можете да добиете на тел. 070 225 604. 

 

 

mailto:naum@ekosvest.com.mk


   

 

Анекс 1 

Финансиска понуда 

 

 Производ Најмалку 
потребна 
количина  

Временски 
рок на 
доставување 

Единечна 
цена  

Вкупен износ  
(без ДДВ) 

1.  Спортско шише 150    

2.  Бандана 100    

3.  Капа 50    

4.  Маица 100% памук 200    

5.  Маица драјфит 25    

6.  Маица поло 50    

7.  Торба со врвка/Ранче 200    

8.  Торба за пазарење 100    

9.  Тефтер А5  100    

10.  Тефтер А6 со пенкало  300    

11.  Шоља Росфрајт 30    

12.  Банер 2    

13.  Приврзок кабаница 100    

14.  Приврзок за клучеви 200    

15.  Приврзок светилка 100    

16.  Пенкало 200    

17.  Беџ 250    

 

 

Датум __________________ 

 

Потпис на понудувач:  

 


